OFÍCIO VEREADOR n° 1464/2013
São Roque, 04 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Polícia Militar de São Roque no sentido de prestar apoio a inauguração da “Feira Municipal de Artesanato e Artes Plásticas”, a realizar-se nos dias 08 e 09 de junho, das 09 às 17 horas, na Praça da República.

A feira iniciará suas atividades no referido espaço público e contará com a presença de muitos artistas e artesões são-roquenses. Além disso, espera-se que grande público prestigie o evento, motivo pelo qual solicito gentilmente o apoio da Polícia Militar, a fim de que tudo transcorra na mais perfeita ordem.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

TEN. CARLOS RICARDO CEOLONI
MD. Comandante Interino da Polícia Militar em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 14:25:30 04431/2013
/cmj-